(سنن ابن ماجہ کتاب الطب باب الحمی حدیث نمبر: 3460)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 20 مئی 2013ء 9 رجب 1434 ہجری 20 ہجرت 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 113

ہر تین ماہ میں ایک کتاب

حضرت خلیفۃ المسیح الثالثؒ تحریرات حضرت مسیح موعود کے متعلق فرماتے ہیں:-

”ہر احمدی گھر انہ میں کتب حضرت مسیح موعود موجود ہوں اور زیر مطالعہ ہوں اور انہیں بچوں کو پڑھانے کا انتظام ہو.....